
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位

田代拓海 吉田浩大 野上泰士 岡澤澄

福岡大学 中京学院大学 中京学院大学 立命館大学

仁木陽介 萩本龍 大前慶太 大川慧輔

中京学院大学 同志社大学 同志社大学 関西大学

光永賢弘 澤田勇希 諸岡伸 竹本壮志

同志社大学 中京学院大学 近畿大学 関西大学

安江巧 玉岡拓海 寺田翔樹 山本雅也

立命館大学 福岡大学 近畿大学 九州共立大学

古澤宏野 茶圓要 奥田修平 高石晶

立命館大学 関西学院大学 桃山学院大学 徳山大学

榎本凌太 福岡大知 脇田俊之 廣瀬章吾

同志社大学 徳山大学 関西大学 中京学院大学

執行優大 長野修平 花岡樹 川北悠矢

福岡大学 近畿大学 関西学院大学 同志社大学

山口直人 藤田悠矢 津山丈証 矢野遥己

徳山大学 中京学院大学 近畿大学 徳山大学

榎本凌太

同志社大学

70Kg

74Kg

86Kg

97Kg

125Kg

フリースタイル
最優秀選手

65Kg

平成28年度西日本学生レスリング選手権大会フリースタイル入賞者一覧表

平成27年10月28日・29日

於：堺市立金岡公園体育館

57Ｋg

61Kg


